
    Mikołów, dn. 08.07.2007r.
ZNAK SPRAWY
ZGL/DzZ/12/2007

Zakład  Gospodarki  Lokalowej  z  siedzibą  w  Mikołowie  informuje,  iż  dn.  07.05.2007r.  otrzymał 
zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust.2 
ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela stosownych wyjaśnień. 

PYTANIE 1:
W §3 SIWZ („Opis przedmiotu zamówienia") oraz §3 ust.2 „Istotnych postanowień umowy" Zamawiający 
wymaga, aby pocztowe skrzynki oddawcze były zgodne z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia
24 września 2003 r, w sprawie oddawczych skrzynek pocztowych (Dz. U. Nr 177 póz. 1731).

W §3 w/w rozporządzenia określono. Iż pocztowe skrzynki oddawcze powinny mieć następujące wymiary:

„§3, 1, Wielkość skrzynki powinna umożliwiać umieszczenie w niej przesyłki listowej opakowanej w kopertę  
formatu C4 (229 mm x 324 mm) określonego w normie PN-ISO 269.
2. Pojemność  skrzynki  powinna  umożliwiać umieszczenie w  niej  przesyłek listowych o łącznej grubości  

co najmniej 60 rnm.
3. Wymiary  otworu  wrzutowego  skrzynki  powinny  wynosić;  235  mm  szerokości  i  20  mm  wysokości,

z tolerancją +/-1 mm.
4. Konstrukcja otworu wrzutowego skrzynki powinna zabezpieczać przed wyjęciem przesyłki listowej."

W/w akt  prawny  został  zmieniony  Rozporządzeniem Ministra  Infrastruktury  z  dnia  15  kwietnia  2004  r. 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie oddawczych skrzynek pocztowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 83 póz. 770 ), 
które zmieniło wymagania dotyczące wymiarów skrzynek w sposób następujący:

„§ 3. ust.3 otrzymuje brzmienie:
3. w Wymiary otworu wrzutowego skrzynki powinny wynosić:
1) szerokość:
a) nie mniej niż 230 mm i nie więcej niż 280 mm - w przypadku skrzynek, w których przesyłki listowe 

umieszczane są krótszą krawędzią przesyłki,
b) nie mniej niż 325 mm i nie więcej niż 400 mm - w przypadku skrzynek, w których przesyłki listowe 

umieszczane $ą dłuższą krawędzią przesyłki;
2) wysokość - nie mniej niż 20 mm i nie więcej niż 40 mm."

Proszę  o  jednoznaczne  określenie  wymaganych  wymiarów  oddawczych  skrzynek  pocztowych  będących 
przedmiotem niniejszego zamówienia oraz potwierdzenie,  że pocztowe skrzynki  oddawcze mają spełniać 
wymagania wynikające z obydwu wymienionych rozporządzeń.

Wyjaśnienie:
Pocztowe skrzynki oddawcze powinny spełniać wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury
z dnia 24 września 2003 r. w sprawie oddawczych skrzynek pocztowych oraz uwzględniać Rozporządzenie 
Ministra Infrastruktury z dnia 15 kwietnia 2004r. zmieniające rozporządzenie w sprawie oddawczych skrzynek 
pocztowych.
Zamawiający nie narzuca szczegółowych wymiarów skrzynek, jednak powinny one spełniać wymogi zawarte 
w w/w rozporządzeniach.

PYTANIE 2:
W formularzu „Oferta" oraz §6 ust.1 „Istotnych postanowień umowy" Zamawiający określił stawkę podatku 
VAT: 7%.
Proszę o potwierdzenie, że Wykonawcy są zobowiązani przyjąć stawkę VAT: 7%.

Wyjaśnienie:
Zamawiający  potwierdza,  iż  do  obliczenia  ceny  oferty  Wykonawcy  zobowiązani  są  przyjąć  stawkę
VAT: 7%. Narzucenie przez Zamawiającego stawki podatku VAT wynika z niejednolitego stanowiska organów 
podatkowych dotyczącego stawki na produkcję i montaż skrzynek pocztowych. 



PYTANIE 3:
W SIWZ Zamawiający  nie  określił  sposobu  postępowania  ze  zdemontowanymi  skrzynkami  oddawczymi. 
Proszę o określenie sposobu postępowania ze zdemontowanymi skrzynkami oddawczymi.

Wyjaśnienie:
Istniejące skrzynki pocztowe są własnością Poczty Polskiej, dlatego ich demontaż oraz dalsze postępowanie 
należy przeprowadzić w porozumieniu z właściwym Odziałem Poczty Polskiej.

Zamawiający informuje również, iż termin składania ofert pozostaje niezmieniony i przypada na dzień 
14.05.2007r. godz. 9:00.


	ZGL/DzZ/12/2007

